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Processo Sele�vo Mestrado
Resultado Provisório

Prova Curriculum Entrevista Pontuação
Escrita Proporcional Final

7,41 6,54 7,33 7,13

7,13 10,00 8,53 8,41

6,47 8,18 7,33 7,24
8,25 9,65 7,93 8,57

6,05 4,99 7,33 6,12
6,94 3,98 7,27 6,15

Número de Inscrição

Josefina Bressan
Professora Coordenadora PPGCN

128938

71966

130786
130489

62677
128990

131217
130810

130803

129013
129001

6,01 1,76 5,47 4,57
6,15 1,80 5,87 4,76

6,19 0,54 6,20 4,50

6,23 2,04 7,20 5,26
6,88 1,69 7,13 5,40


